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Değerlendirme ve İzleme Platformu

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞINA

Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından YÖKSİS verisi üzerine bina 
edilerek akademik personelimizin bilimsel çalışmalarını tek platformda toplamak ve mükerrer 
veri girişlerini engellemek için AKAdemik PErformans Değerlendirme ve İzleme Platformu 
(AKAPEDİA) yazılımı hazırlanmış ve https://kurumsal.ohu.edu.tr adresinden erişime 
açılmıştır. 

AKAPEDİA yazılımının, Stratejik Plan  ve kalite süreçleriyle ilişkilendirilmesi, BAP 
Otomasyonu ile entegrasyonun sağlanması, dinamik ve güncel istatistiki bilgilere sahip olunması, 
NOHU Özgeçmiş Formatının oluşturulması, kişisel, akademik birim ve kurumsal internet 
sayfasında paylaşılması, idari faaliyet raporlarının hızlıca hazırlanması ve Akademik 
Değerlendirme Komisyonu başvuru sürecini çevrimiçi olarak yürütülmesi 
planlanmaktadır. Üniversitemizin dijital dönüşümü projesine büyük katkı yapacak 
olan AKAPEDİA'nın iki modülü hizmete alınmış ve diğer modülleri de önümüzdeki günlerde 
tamamlanacaktır.

Tamamlanan modüllerin ilkinde, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi 
doğrultusunda  atanma ve yükseltilme veya görev süresi yenileme için başvuracak öğretim 
elemanlarının hazırladığı dosyada yer alan Akademik Değerlendirme Puan Tablosu çevrimiçi 
olarak hazırlanacaktır. Tablonun hazırlanması için AKAPEDİA'dan veri girişi söz konusu 
olmayacak, öğretim elemanının YÖKSİS veri tabanına girdiği bilgileri AKAPEDİA'da 
güncellenmesi gerekecektir. AKAPEDİA üzerinden oluşturulan Akademik Değerlendirme Puan 
Tablosu, birim ADEK Komisyonu ve Üniversite ADEK Komisyonuna çevrimiçi süreçler takip 
edilerek iletilecektir.

İkinci  modül ise, Yıllık İdari Faaliyet Raporunda akademik yayın ve faaliyetlere ilişkin 
alanlar için akademik birimlerde toplanan verinin çevrimiçiolarak hazırlanmasıdır. Öğretim 
elemanlarının YÖKSİS'e girdiği ve AKAPEDİA'da güncellediği veriler, bölüm başkanı ve dekan 
/ müdür tarafından görülebilecek ve her yıl Eylül ayı sonu verileriyle hazırlanan İdari Faaliyet 
Raporu için gerekli olan veriler her birim ve alt birim bazında hazır olmuş olacaktır. Üst yönetim 
ise, tüm üniversitenin bilimsel çalışmalarına ilişkin güncel verileri izleme, değerlendirme ve 
gerekli önlemleri alma imkanına kavuşmuş olacaktır.

AKAPEDİA'nın oluşturulmasındaki asıl amaç, akademik personelimizin farklı 
platformlara veri girişinin önüne geçmek ve bütün verilerin YÖKSİS üzerinden girilmesiyle elde 
edilen güncel veri tabanının üniversitemizdeki otomasyon sistemleri ile entegre etmektir. Ayrıca 
üniversitemizin gerçek performansının kamuoyu ile de paylaşılması mümkün olacaktır.Konunun 
Biriminiz  personeline duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim. 

e-imzalıdır
Prof. Dr. Muhsin KAR             
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